
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V 

C.F. 96049770181 - Telefono 0382/617348 - Fax 0382/679413 

https://www.icsiziano.it/ -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 
PEC: PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 
 

Siziano, 08 agosto 2022 
 

Ai membri della Commissione 
All’Albo Online  

Agli Atti 
 

OGGETTO: Decreto di nomina e convocazione della commissione per la valutazione delle offerte relative 
all’ avviso pubblico per la procedura di selezione di figura di incaricato contabile amministrativo all’istituto 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 
50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 
ecologica”. 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
 
Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-26 
CUP: C59J22000050006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016, art. 77 
VISTE le linee Guida ANAC n. 5 
CONSIDERATO che in data 12 agosto 2022 alle ore 10:00 scadrà il termine per la presentazione delle 
candidature; 
RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte tecniche; 

DECRETA 

1. Di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio in oggetto: 

- Dirigente Scolastica Laura Maria Forlin Presidente; 

- Prof. Riccardo Bonomi Segretario verbalizzante; 

- Sig.ra Sara Diolosà Componente. 

2. La commissione si riunirà il giorno 12/08/2022 alle ore 13:00 presso la sede dell’IC di Siziano sita in Via 
Carducci,11 presso l’ufficio di presidenza per la valutazione delle candidature pervenute. 

Con il presente incarico viene concesso il potere di trattamento dei dati, limitatamente all’espletamento della 
presente gara, ai sensi del regolamento UE 679/2016. 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Laura Maria Forlin 

firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del  
D.Lgs. 39/1993  




